

Dit lokal tv

Søparken 2, 9440 Aabybro
CVR-nr. 31 12 72 11

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 23.04.25

Henrik Borup Sørensen
Dirigent

Foreningsoplysninger m.v.	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5 - 9
Ledelsesberetning	10
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14 - 18

Foreningen

Dit lokal tv
c/o Thomas Vinther
Søparken 2
9440 Aabybro
Telefon: 20 80 54 34
Hjemmeside: www.ditlokal.tv
Hjemsted: Aabybro
CVR-nr.: 31 12 72 11
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Bestyrelse

Henrik Borup Sørensen, formand
Thomas Vinther
Karina Hav Sørensen

Revision

Beierholm
Godkendt Revisionspartnerselskab

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.24 - 31.12.24 for Dit lokal tv.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010 om økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Kulturministeriet.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.24 og resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 01.01.24 - 31.12.24.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aabybro, den 23. april 2025

Bestyrelsen

Henrik Borup Sørensen
Formand

Thomas Vinther

Karina Hav Sørensen

Til bestyrelsen i Dit lokal tv**REVISIONSPÅTEGNING PÅ ÅRSREGNSKABET****Konklusion**

Vi har revideret årsregnskabet for Dit lokal tv for regnskabsåret 01.01.24 - 31.12.24, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder oplysning om anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010 om økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Kulturministeriet.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.24 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 01.01.24 - 31.12.24 i overensstemmelse med bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010 om økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Kulturministeriet.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, idet revisionen udføres på grundlag af bestemmelserne i bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010 om økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Kulturministeriet. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af foreningen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Fremhævelse af forhold i regnskabet

Årsregnskabet indeholder, i overensstemmelse med bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010, det af bestyrelsen godkendte resultatbudget for 2024. Budgettallene, som fremgår i en særskilt kolumne i tilknytning til resultatopgørelsen, har ikke været underlagt revision.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010 om økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Kulturministeriet. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, jf. bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010 om økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Kulturministeriet, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugere træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, jf. bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010 om økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Kulturministeriet, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

Væsentligste aktiviteter

Foreningens aktiviteter er at producere, formidle, udsende lokale informationer, samt at producere lokalt tv til udsendelse i Nordjylland i overensstemmelse med den til enhver tid gældende lovgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.24 - 31.12.24 udviser et resultat på DKK 84.926 mod DKK -183.302 for tiden 01.01.23 - 31.12.23. Balancen viser en egenkapital på DKK 116.815.

I 2024 har vi haft fokus på at reducere omkostninger og sikre en stabil drift. Vores primære opgave er fortsat at levere lokal mediedækning i TV2 Nords sendeområde, og det arbejder vi målrettet med hver dag

På baggrund af ovenstående anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et overskud i 2025 på niveau med året overskud.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Note		2024	Budget	2023
		DKK	2024 DKK	DKK
1	Nettoomsætning	22.288	0	31.479
2	Andre driftsindtægter	1.028.571	936.479	926.154
	Indtægter i alt	1.050.859	936.479	957.633
3	Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-158.117	-174.000	-174.191
4	Personaleomkostninger	-386.055	-393.304	-466.711
	Bruttofortjeneste I	506.687	369.175	316.731
	Salgsomkostninger	-6.581	-14.400	-11.931
	Lokaleomkostninger	-249.804	-228.800	-265.988
	Administrationsomkostninger	-158.609	-110.862	-165.611
	Andre eksterne omkostninger i alt	-414.994	-354.062	-443.530
	Resultat af primær drift	91.693	15.113	-126.799
5	Finansielle indtægter	216	0	40
6	Finansielle omkostninger	-6.983	-9.600	-35
	Resultat før skat	84.926	5.513	-126.794
7	Skat af årets resultat	0	0	-56.508
	Årets resultat	84.926	5.513	-183.302

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat	84.926	5.513	-183.302
I alt	84.926	5.513	-183.302

AKTIVER

Note	31.12.24 DKK	31.12.23 DKK
Tilgodehavende selskabsskat	1.000	6.000
Andre tilgodehavender	0	29.240
Periodeafgrænsningsposter	2.799	3.427
Tilgodehavender i alt	3.799	38.667
Likvide beholdninger	165.887	114.543
Omsætningsaktiver i alt	169.686	153.210
Aktiver i alt	169.686	153.210

PASSIVER

Overført resultat	116.815	31.889
Egenkapital i alt	116.815	31.889
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.171	32.124
8 Anden gæld	11.700	89.197
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	52.871	121.321
Gældsforpligtelser i alt	52.871	121.321
Passiver i alt	169.686	153.210

Beløb i DKK	Overført resultat
Egenkapitalopgørelse for 01.01.23 - 31.12.23	
Saldo pr. 01.01.23	215.191
Forslag til resultatdisponering	-183.302
Saldo pr. 31.12.23	31.889
Egenkapitalopgørelse for 01.01.24 - 31.12.24	
Saldo pr. 01.01.24	31.889
Forslag til resultatdisponering	84.926
Saldo pr. 31.12.24	116.815

	2024	Budget 2024	2023
	DKK	DKK	DKK

1. Nettoomsætning

Kabelvederlag	22.288	0	31.479
I alt	22.288	0	31.479

2. Andre driftsindtægter

Driftstilskud, Kulturministeriet	928.571	805.000	826.154
Tilskud, Jammerbugt Kommune	100.000	100.000	100.000
Tilskud, Samvirket for Lokale Radioforeninger	0	31.479	0
I alt	1.028.571	936.479	926.154

3. Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Direkte omkostninger m/moms	158.117	174.000	174.191
I alt	158.117	174.000	174.191

4. Personaleomkostninger

Lønninger	317.088	294.400	404.236
Andre omkostninger til social sikring	2.376	12.168	3.219
Andre personaleomkostninger	66.591	86.736	59.256
I alt	386.055	393.304	466.711

	2024	Budget 2024	2023
	DKK	DKK	DKK

5. Finansielle indtægter

Skattefrie renter og procenttillæg	216	0	40
I alt	216	0	40

6. Finansielle omkostninger

Renter, pengeinstitutter	0	9.600	0
Ikke-fradragsberettigede renter og procenttillæg	6.983	0	35
I alt	6.983	9.600	35

7. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	0	0	56.508
I alt	0	0	56.508

	31.12.24 DKK	31.12.23 DKK
--	-----------------	-----------------

8. Anden gæld

Moms og afgifter	0	67.536
A-skat og arbejdsmarkedsbidrag	9.039	19.690
ATP og andre sociale ydelser	1.188	568
Feriepenge	1.473	1.403
I alt	11.700	89.197

9. Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010 om økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Kulturministeriet.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde foreningen, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå foreningen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Nettoomsætning

Indtægter fra levering af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret, og når salgsbeløbet kan opgøres pålideligt og forventes indbetalt.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter omfatter indtægter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder driftstilskud.

9. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter årets forbrug af råvarer og hjælpematerialer med tillæg af eventuelle forskydninger i lagerbeholdningen, herunder evt. svind.

Under omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indregnes tillige nedskrivninger på lagerbeholdninger af råvarer og hjælpematerialer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter salgsomkostninger, lokaleomkostninger og administrationsomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger m.v.

Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

BALANCE

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti.

9. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -**Gældsforpligtelser**

Kortfristede finansielle gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi. Øvrige kortfristede gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Skou Jacobsen

Revisor

På vegne af: Beierholm

Serienummer: 729cb3e2-510e-48bc-99f4-54a62a13b175

IP: 212.98.xxx.xxx

2025-04-23 14:59:11 UTC



Henrik Borup Sørensen

Bestyrelse

Serienummer: 8baf2d16-8157-48c9-acfe-503c15653fef

IP: 85.218.xxx.xxx

2025-04-23 19:16:37 UTC



Henrik Borup Sørensen

Dirigent

Serienummer: 8baf2d16-8157-48c9-acfe-503c15653fef

IP: 85.218.xxx.xxx

2025-04-23 19:16:37 UTC



Thomas Jamil Vinther

Bestyrelse

Serienummer: 5e4f5f31-f005-4eee-8881-00572c1ea4b2

IP: 89.150.xxx.xxx

2025-04-23 19:26:07 UTC



Karina Hav Sørensen

Bestyrelse

Serienummer: 34d13bdd-31b0-45a4-ab4c-71a7cc2246cd

IP: 89.150.xxx.xxx

2025-04-23 19:49:55 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.